
 
 

COMUNE DI VILLASALTO 
Provincia di Cagliari 

UFFICIO TECNICO 

Prot. N° 2046 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 
Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Villasalto, Corso Repubblica,61 – Villasalto.  

Procedura di aggiudicazione: Procedura Aperta. 

Lavori: “Realizzazione di impianti fotovoltaici. – Casa Protetta per Anziani”. 

Data di aggiudicazione: 11/05/2011.   

Criterio di aggiudicazione: massimo ribasso sull’importo a base di gara.  

Numero offerte pervenute: 39 (trentanove) 

Numero di offerte pervenute nei termini: 39 (trentanove) 

Numero di offerte ammesse alla gara: tredici (tredici)  

Aggiudicatario:  “Solinas Geom. Pietrino” con sede a Calasaccaia-Olbia (OT), Via 

della Stampa 62  (ribasso del 18,570%). 

Importo di aggiudicazione: € 92.077,78 + I.V.A. al quale vanno aggiunti gli oneri della 

sicurezza non soggetti a ribasso e pari a € 2.424,01 + I.V.A per un totale di € 94.501,79 + I.V.A. 

Graduatoria approvata: 

1) Ditta “Solinas Geom. Pietrino”     Ribasso offerto    18,570 % 

2) Ditta “Impresa Ortu Giuseppe”       Ribasso offerto    18,567 % 

3) Ditta “Millennium Impianti”       Ribasso offerto    18,526 % 

4) Ditta “Termotecnica Ing. Bertorino S.r.l.”   Ribasso offerto    18,428 % 

5) Ditta “CO.M.IN S.r.l.”      Ribasso offerto    18,327 % 

 

Data pubblicazione avviso di gara: 14/03/2011.  

Parte del contratto subappaltabile: il 30% della categoria prevalente.  

Ricorsi: al T.A.R. Sardegna, via Sassari 17, Cagliari entro 30 giorni dall’aggiudicazione..   

Informazioni: Ufficio Tecnico-Resp. del Procedimento: Dott. Ing. Davide Atzeni, Corso 

Repubblica 61 09040 Villasalto (CA) tel.07095690204 – fax 07095690230 email: 

lavoripubblici@comune.villasalto.ca.it;  

Villasalto, 12/05/2011  

Il Responsabile del Procedimento 

                    f.to Dott. Ing. Davide Atzeni 


